
Машински факултет 

Број 02-1598/8 

4.12.2025 год. 

Скопје 

 

Врз основа на точка 17 од Упатството за спроведување на избори за членови и претседател на 

Факултетското студентско собрание на Машинскиот факултет во Скопје во учебната 2024/2025 година 

број 02-1598/4 од 28.11.2025 година, во согласност со член 4 од Одлуката за распишување на избори за 

членови на Факултетското студентско собрание на Машинскиот факултет во Скопје број 02-1598/1 од 

12.11.2025 година, Изборната комисија  на 4.12.2025 година, ја донесе следната 

 

О Д Л У К А 

за констатирање на исполнување, односно неисполнување на условите на предложените кандидати за 

избор на членови и претседател на Факултетското студентско собрание на Машинскиот факултет во 

Скопје 

 

1. Се констатира дека нема кандидати кои не ги исполнуваат условите за избор на членови на 

Факултетското студентско собрание, кои се предложени и утврдени како кандидати на собирите на 

студенти на студиските програми на прв, втор и трет циклус студии.     

2. Се констатира дека ги исполнуваат условите за избор на членови на Факултетското 

студентско собрание следниве студенти, кои се предложени и утврдени како кандидати на собирите на 

студенти на студиските програми на прв, втор и трет циклус студии (по азбучен ред на презимето на 

кандидатите): 

 

Ред. Бр Презиме и име Индекс бр. 

1.  Алексоска Деспина 3506 

2.  Бадревска Мила 3295 

3.  Бејатовиќ Иван 3222 

4.  Довлев Филип 2904 

5.  Зинзовска Анастасија 3190 

6.  Манчевска Александра 3109 

7.  Ристовски Марко 3206 

8.  Теофилова Андреа 3318 

 

 3. Се констатира дека ги исполнуваат условите за избор на претседател на Факултетското 

студентско собрание следниве студенти, кои се предложени и утврдени како кандидати на собирите на 

студенти на студиските програми на прв, втор и трет циклус студии (по азбучен ред на презимето на 

кандидатите): 

 

1. Палевски Петар 3204 

 

 4. Одлуката влегува во сила со денот на донесување и објавување на веб страната на Факултетот. 

        

Изборна комисија 

 

1. Доц. д-р Александар Ѓерасимовски – член 

 

2. Асс. м-р Моника Улер – Зефиќ – член 

 

3. Ена Кондовска, студент – член 

 

4. Ева Ѓеорѓевска, студент – член 

 

5. Ана Марија Шошкоска, студент - член 

 


